

**Isoform ApS
Lynnerupvej 12
9600 Aars
CVR-nr. 13215790**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

Dirigent

Navn: Knud Holmager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Isoform ApS
Lynnerupvej 12
9600 Aars

CVR-nr.: 13215790
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 98 62 34 59
Telefax: 98 62 59 29

Direktion

Knud Holmager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af plastprodukter og værktøjsforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 haft et overskud på 248 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 1.836 t.kr. Af selskabets egenkapital er 125 t.kr. anparts-kapital.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		311.664	142.702
Af- og nedskrivninger	1	(8.865)	(15.215)
Driftsresultat		302.799	127.487
Andre finansielle indtægter	2	70.373	83.777
Andre finansielle omkostninger	3	(48.943)	(63.230)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		324.229	148.034
Skat af ordinært resultat	4	(76.667)	(37.100)
Årets resultat		<u>247.562</u>	<u>110.934</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>247.562</u>	<u>110.934</u>
		<u>247.562</u>	<u>110.934</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		53.193	62.058
Materielle anlægsaktiver	5	<u>53.193</u>	<u>62.058</u>
Udskudt skat	6	19.100	40.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.100</u>	<u>40.800</u>
Anlægsaktiver		<u>72.293</u>	<u>102.858</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		258.817	367.970
Varebeholdninger		<u>258.817</u>	<u>367.970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.364	55.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.022.578	1.595.207
Andre tilgodehavender		13.221	7.719
Tilgodehavender		<u>2.068.163</u>	<u>1.658.503</u>
Likvide beholdninger		<u>1.017</u>	<u>1.137</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.327.997</u>	<u>2.027.610</u>
Aktiver		<u>2.400.290</u>	<u>2.130.468</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.710.873</u>	<u>1.463.311</u>
Egenkapital		<u>1.835.873</u>	<u>1.588.311</u>
Bankgæld		416.391	413.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.674	68.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.558	35.152
Skyldig selskabsskat		54.967	0
Anden gæld		<u>21.827</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>564.417</u>	<u>542.157</u>
Gældsforpligtelser		<u>564.417</u>	<u>542.157</u>
Passiver		<u>2.400.290</u>	<u>2.130.468</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.463.311	1.588.311
Årets resultat	0	247.562	247.562
Egenkapital ultimo	125.000	1.710.873	1.835.873

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.865	15.215
	8.865	15.215
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.871	83.777
Valutakursreguleringer	502	0
	70.373	83.777
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.406	1.837
Renteomkostninger i øvrigt	26.414	50.472
Valutakursreguleringer	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	21.123	10.821
	48.943	63.230
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	54.967	0
Ændring af udskudt skat	21.700	37.100
	76.667	37.100

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.341.879	177.312
Kostpris ultimo	2.341.879	177.312
Af- og nedskrivninger primo	(2.341.879)	(115.254)
Årets afskrivninger	0	(8.865)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.341.879)	(124.119)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	53.193
	2015 kr.	2014 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	19.100	24.800
Fremførbare skattemæssige underskud	0	16.000
	19.100	40.800

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Isoform Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.